

ROMANEIO 8084

Pág.: 1 / 1

Emissão: 09/09/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **543 - ZHOU RESTAURANTE LTDA** Nome Fantasia: **ZHOU RESTAURANTE (BIGUAÇU)**
Endereço.....: **RUA CORONEL TEIXEIRA OLIVEIRA, 122 SALA 09**
Cidade.....: **BIGUACU** Bairro: **CENTRO** Fone: **(47) 9767-2065**
CEP.....: **88160-130** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **47.251.422/0001-01** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
73	OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	2	BD	R\$ 69,00	R\$ 138,00
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 49,90	R\$ 99,80
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 54,90	R\$ 54,90
7898960219142	PALMITO APERITIVO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 49,50	R\$ 297,00
630	CHAMPIGNON INTEIRO MEDIO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 63,50	R\$ 63,50

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **12,000**
Data Pagto: **09/10/2025** Valor Total.....: **R\$ 653,20**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 8084

Pág.: 1 / 1

Emissão: 09/09/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **543 - ZHOU RESTAURANTE LTDA** Nome Fantasia: **ZHOU RESTAURANTE (BIGUAÇU)**
Endereço.....: **RUA CORONEL TEIXEIRA OLIVEIRA, 122 SALA 09**
Cidade.....: **BIGUACU** Bairro: **CENTRO** Fone: **(47) 9767-2065**
CEP.....: **88160-130** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **47.251.422/0001-01** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
73	OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	2	BD	R\$ 69,00	R\$ 138,00
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 49,90	R\$ 99,80
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 54,90	R\$ 54,90
7898960219142	PALMITO APERITIVO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 49,50	R\$ 297,00
630	CHAMPIGNON INTEIRO MEDIO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 63,50	R\$ 63,50

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **12,000**
Data Pagto: **09/10/2025** Valor Total.....: **R\$ 653,20**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: